ロ
臣タ
舅L

町会各位

町会衛生 部長

町会衛生副部長

河川及び町内一斉清掃実施について

日頃より町内運営と環境美化・浄化に御協力いただき感謝申しあげます。

下記の要領により秋の河川及び町内一斉清掃を実施致しますので町会全戸の皆様の御参加と

御協力を御願い致します。

実 施 要 領

★ 実 施 日 時 : 令和 5年 11月 5日 (日 )午前 7時より (小雨決行)

雨天の場合 11月 12日 (日 )に延期

☆ 町会全戸の参加により河川及び周辺のゴミ拾いなどをしてください。

☆ 自然の川を取り戻すため川底の砂利や小石はそのままで出水に支障のないよう空き缶 'ゴ ミ

などの回収に努めて下さい。

☆ 可燃物 0埋立ゴミ(汚れた缶・ ビン含む)・ 破砕ゴミに分別じ一斉清掃のゴミ袋(松本市の袋)に

入れて下さい。

☆ ゴミ袋(松本市の袋)は理事が配布します。

☆ 泥砂などは片手で持てる、運べる量の重さ(少量)でお願いします。

☆ 前日の夕方～当日は小河川の送水を止めますので御承知下さい。

☆ 雨天の場合は当日6時30分の放送 :こ てお知らせいたします。

☆ 河川担当組の皆様にお願いです。理事全員は他箇所の河川清掃を行いますので、担当組の皆様は

最後まで担当区域の河川清掃の実施に御協力を頂くようにお願い致します。

担当理事 集合場所 担当組 実施区域 ゴミ集積場所

大澤理事 神田保育園駐車場 1・ 2・ 3・ 5 神田保育園周辺 別紙  NO.1
重政理事 征矢商店前三叉路付近 10。 11。 12・ 20 自宅周辺の側溝の清掃

ポケモン公園

別紙  NO.2

野原理事 征矢商店前三叉路付近 13,へ・13B・ 14・ 15 自宅周辺の側溝の清掃 月!l紙  NO,2
福元理事 富士電機東南角 6・ 7A,9 富士電機東南～西方向 別紙  NO.1
野村理事 千鹿頭鳥居前 16・ 18。 19 千鹿頭鳥居前周辺 男111眠I NO.2

志村理事 立小路道祖神 32・ 33・ 34A・ 34B。 35。 36 立小路道祖神～中せんげ橋 別紙  NO.3
井口理事 神田バス停前 21・ 22・ 23A・ 23B・ 25 田 バ 別紙.NO.3
平野理事 ファミリーマー ト前 26・ 27・ 28・ 41 ファミリーマー ト前～西方向 男!」紙  NO.1
山崎理事 立小路道祖神 24・ 29A,29B。 30・ 31・ 37B 立小路～県道まで 別紙  NO.3

山本理事 神 田 橋 42・ 43・ 44・ 45。 46 神田橋～並柳橋北 男:jtt NO,4

※ マスク着用にてお願い致 します。

澤魏′廠斐塑簗観臥